
Глава ДСП
сельсовет МехельтинскийМ.А. Абдунасиров

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Об изменении адреса домостроения Ибрагимова Шамхала
Гаджиевича и внесений в адресном реестре
объектов недвижимости ДСП сельсовет Мехельтинский
Гумбетовского района РД.РФ.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
Градостроительным кодексом РФ, Уставом Администрации сельского поселения

сельсовет Мехельтинский, в целях установления единых правил присвоения
наименований улицам, а также создания единой системы адресации объектов

недвижимости администрация сельского поселения сельсовет Мехельтинский,

Постановляет:

1. Изменить почтовый адрес: 368930, Гумбетовский район, с. Мехельта,
домостроение Ибрагимова Шамхала Гаджиевича в следующем порядке.

1.1 Домостроение Ибрагимова Ш.. Г. - 368930, РД, Гумбетовский район с. Мехельта
ул.им.Центральная д. № 118.

2.Администрация сельского поселения сельсовет Мехельтинский внести
изменения в адресном реестре объектов недвижимости с. Мехельта Гумбетовского
района.

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕЛЬСОВЕТ МЕХЕЛЬТИНСКИЙ

368930, Республика Дагестан, Гумбетовский район, сел. Мехельта, тел: (827226287)

сел. Мехельтаот 25.06.2018 г.

Постановление   № 9


